



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

**Servisio Invest ApS**

**Islevdalvej 100 A, 1.  
2610 Rødovre**

**CVR nr. 31 33 18 38**

**Årsrapport for 2020/2021**

**14. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 6. december 2021  
Dirigent

Navn: Mahmoud Sbeihi

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 1. juli 2020 til 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-9
Resultatopgørelse for 2020/2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11-12
Egenkapitalopgørelse for 2020/2021	13
Noter	14-15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Servisio Invest ApS  
Islevdalvej 100 A, 1.  
2610 Rødovre

CVR nr.: 31 33 18 38  
Stiftet: 26. marts 2008  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion:**

Mahmoud Sbeihi

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Investering i fast ejendom og værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på tkr. 120 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der har i regnskabsåret været udbrud af pandemien: "Covid-19" i Danmark. Det er ledelsens vurdering, at selskabet ikke er påvirket af corona-restriktionerne.

Med henvisning til note 1 i årsregnskabet har selskabets ultimative kapitalejere og selskabseltagere med deres samlet tilgodehavende hos selskabet på t.kr. 2.623 (pr. 30. juni 2021) bekræftet, at træde tilbage i forhold til andre af selskabets kreditorer frem til 30. juni 2022. Derfor har selskabet tilstrækkelig likviditet til at selskabet kan betale sine øvrige kreditorer i 2021/2022 i takt med at de forfalder til betaling. På denne baggrund anses selskabet for en fortsættende virksomhed.

## Resultatopgørelse for 2020/2021

	Note		2019/2020 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>136.909</b>	<b>56</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-61.669</u>	<u>-49</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>75.240</b>	<b>7</b>
Andre finansielle indtægter		202.819	52
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-130
Andre finansielle omkostninger		<u>-157.608</u>	<u>-138</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>120.451</b>	<b>-209</b>
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>-60</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>120.451</u></b>	<b><u>-269</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>120.451</u>	<u>-269</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>120.451</u></b>	<b><u>-269</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver	Note		2019/2020 tkr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Investeringsejendomme	4	4.461.534	1.591
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.461.534</b>	<b>1.591</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.461.534</b>	<b>1.591</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender		7.111	0
Tilgodehavende selskabsskat		3.707	30
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>10.818</b>	<b>30</b>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		929.699	744
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>929.699</b>	<b>744</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>46.132</b>	<b>151</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>986.649</b>	<b>925</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.448.183</b>	<b>2.516</b>
<b>Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38</b>	5		

## Balance pr. 30. juni 2021

Passiver	Note	2019/2020 <u>tkr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		125.000      125
Overført resultat		<u>-896.657</u> <u>-1.017</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>-771.657</u></b> <b><u>-892</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>		
Anden gæld	6	<u>2.448.896</u> <u>0</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>2.448.896</u></b> <b><u>0</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Kortfristet del af langfristet gæld	6	281.931      0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.625      23
Anden gæld		<u>3.465.388</u> <u>3.385</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>3.770.944</u></b> <b><u>3.408</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>6.219.840</u></b> <b><u>3.408</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>5.448.183</u></b> <b><u>2.516</u></b>
<b>Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder</b>	1	

## Egenkapitalopgørelse for 2020/2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
	<u>125.000</u>	<u>-1.017.108</u>
<b>Egenkapital primo</b>		
Årets resultat	<u>0</u>	<u>120.451</u>
	<b>0</b>	<b>120.451</b>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>125.000</u>	<u>-896.657</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>-771.657</u></u>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året <u>2016/2017</u>	Regnskabs- året <u>2017/2018</u>	Regnskabs- året <u>2018/2019</u>	Regnskabs- året <u>2019/2020</u>	Regnskabs- året <u>2020/2021</u>
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>Ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

#### Going concern

Selskabets ultimative kapitalejere og selskabseltagere har med deres samlet tilgodehavende hos selskabet på t.kr. 2.623 (pr. 30. juni 2021) bekræftet, at træde tilbage i forhold til andre af selskabets kreditorer frem til 30. juni 2022. På denne baggrund anses selskabet for en fortsættende virksomhed.

		2019/2020
		tkr.
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>2 anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	61.669	49
<b>Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle</b>		
<b>anlægsaktiver i alt</b>	<b>61.669</b>	<b>49</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	0	60
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>60</b>
<b>4 Investeringsejendomme</b>		
Anskaffelsessum, primo	1.984.390	1.984
Tilgang i årets løb	2.931.650	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>4.916.040</b>	<b>1.984</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-392.837	-344
Årets afskrivninger	-61.669	-49
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-454.506</b>	<b>-393</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.461.534</b>	<b>1.591</b>

### 5 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38

	Indregnet værdi pr. 30. juni 2021	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede aktier	929.699	185.940	0	0

## Noter

<b>Langfristede 6 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 2 - 5</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Anden gæld	<u>281.931</u>	<u>1.216.123</u>	<u>1.232.773</u>	<u>2.730.827</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>281.931</u></b>	<b><u>1.216.123</u></b>	<b><u>1.232.773</u></b>	<b><u>2.730.827</u></b>